КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

от 15 августа 2018 г. № 6
г. Кричев

заседание Совета по развитию
предпринимательства Кричевского
района

Председательствовал: Каминский А. А. - заместитель
председателя Совета по развитию предпринимательства Кричевского
района;

члены Совета: Баргутин Н.А., Волков И.А., Зимницкий С.А.,
Трусов В.В., Красницкий A.M., Морозов С.Л., Панкина И.Е., Чертков
С.И., Зонтов А.В.

Повестка дня:
1. Участие Совета по развитию предпринимательства Кричевского

района и субъектов малого и среднего предпринимательства района в
районной благотворительной акции «Соберем портфель школьнику».

СЛУШАЛИ: Каминского А.А. - заместитель председателя Совета
по развитию предпринимательства Кричевского района (начальника
отдела экономики райисполкома).

РЕШИЛИ:
Совету по развитию предпринимательства Кричевского района

проинформировать предпринимательские структуры Кричевского
района, индивидуальных предпринимателей о принятии участия
благотворительной акции «Соберем портфель школьнику».

Заместитель председателя Совета А.А.Каминский